Φ
TWS系列控制元器件
280
TWS 系列 控制元器件
ø25 TWS SERIES CONTROL UNITS
ø25
性能可靠的工业用高耐受力控制元器件。
使用具备高信赖性的 HW-C触点块。•

防爆设备
各种资料
TWS系列 控制元器件订购指南 ø25
订购指南
标准开关
请指定型号中操作按钮或灯罩的颜色编码。•
全电压型照明元器件不标配内置灯泡。请另行订购 LED或白炽•
灯泡。变压器型与直流变换器型照明元器件标配一个 LED或白
炽灯泡。
所有标准元器件均经 UL、CSA、CCC、及• TÜV认证，符合
EN标准（直流变换器型除外）。
请另行订购端子罩、标记牌及附件。•
端子罩
订购端子罩，请参照• 304页。
按钮开关（ 284～ 287页）
ABS1 11 N R
按钮颜色编码
触点排列编码
 10：1NO
 01：1NC
 11：1NO-1NC
 20：2NO
 02：2NC
 21：2NO-1NC
 12：1NO-2NC
 30：3NO
 03：3NC
 31：3NO-1NC
 22：2NO-2NC
 13：1NO-3NC
 40：4NO
 04：4NC
注：
推拉型 AYS3最多可指定两个触点。•
照明按钮开关（ 290～ 295页）
ALFS2 126 13 D N R
灯罩颜色编码
灯泡类型
触点排列编码
 11：1NO-1NC
 20：2NO
 02：2NC
 31：3NO-1NC
 22：2NO-2NC
 13：1NO-3NC
 40：4NO
 04：4NC
钥匙选择开关（ 298页）
ASS 2 K 20 N - B
钥匙可拔出位置编码
2位置

触点排列编码请参照• 301～ 303页
钥匙不能在复位位置拔出。•
下列型号说明仅用于指定该类型的控制元器件，各类型之间不能互用，且不能用于指定下列类型以外的元器件。
使用
电压编码
位数
触点排列
编码
CP-CR-K.indd   CR283 2010.11.8   1:25:25 PM
黑色
2010-12-28
296
TWS系列 选择开关ø25
选择开关（标准旋钮型）
销售单位：1个
位
数
外观
触点排列表
ASS
90
｜
2
位
触点
编码
触点块 动作位置 交替型
L R
从右复位
L R
从左复位
L R —安装
位置
触点 L R
10
（1NO）
1 NO
ASS210N ASS2110N ASS2210N
 —
2 虚设触点块
11
（1NO-1NC）
1 NO
ASS211N ASS2111N ASS2211N
2 NC
20
（2NO）
1 NO
ASS220N ASS2120N ASS2220N
2 NO
22
（2NO-2NC）
1 NO
ASS222N ASS2122N ASS2222N
2 NC
3 NO
4 NC
2R ★
（1NO-1NC）
1 NO
ASS22RN-118 ★ ASS212RN-118 ★ —
2 NC
2R ★
（1NO-1NC）
1 NC
— — ASS222RN-169 ★
2 NO
45
｜

点块额定电流值的一半。
额定绝缘电压和额定通电电流保持不变。
型号说明
无需电路编号时：•
ASS 2 11 N
触点编码：1NO-1NC
2位
需电路编号时：•
ASS 2 11 N - 103
电路编号
触点编码：1NO-1NC
2位
L R L R L R
旋钮类型 标准旋钮型、长柄旋钮型、钥匙型、照明型
触点
编码
电路
编号
安装
位置
触点
动作位置
L R L R
10
（1NO）
－
1 NO
2 虚设触点块
01
（1NC）
－
1 NC
2 虚设触点块
11
（1NO-1NC）
－
1 NO
2 NC
103
1 NC
2 NO
20
（2NO）
－
1 NO
2 NO
02
（2NC）
－
1 NC
2 NC
22
（2NO-2NC）
－
1 NO
2 NC
3 NO
4 NC
110
1 NC
2 NO
3 NC
4 NO
111
1 NO
2 NO
3 NC
4 NC
117
1 NC
2 NO
3 NO
4 NC

中
右
型号说明
无需电路编号时：•
ASS 3 22 N
触点编码：2NO-2NC
3位
需电路编号时：•
ASS 3 22 N - 210
电路编号
触点编码：2NO-2NC
3位
2 NO
3 NC
4 NC
210
1 NC
2 NO
3 NC
4 NO
308
1 NO
2 NC
3 NO
4 NC
309
1 NO
2 NC
3 NC
4 NO
310
1 NC
2 NO
3 NC
4 NO
31
（3NO-1NC）
206
1 NO
2 NC
3 NO
4 NO
207
1 NC
2 NO
3 NO
4 NO
13
（1NO-3NC）
212
1 NO
2 NC
3 NC
4 NC
313
1 NC
2 NO
3 NC
4 NC
CP-CR-K.indd   CR302 2010.11.8   1:25:28 PM
黑色

载开关电流值） 为触点块额定电流值的一半。
额定绝缘电压和额定通电电流保持不变。
型号说明
无需电路编号时：•
ASS 3 4S N
触点编码：2NO-2NC
3位
需电路编号时：•
ASS 3 4S N - 233
电路编号
触点编码：2NO-2NC
3位
CP-CR-K.indd   CR303 2010.11.8   1:25:29 PM
黑色
2010-12-28
304
TWS系列 附件及保养配件ø25
端子罩
控制元器件
HW-VL2
39.8H×14.1W
HW-VL3
37.8H×26W
HW-VL5
39.1H×15.5W
APS-PVL
36H×29.4W
使用端子罩时，
面板后伸出长将
增加以下尺寸。
端子罩
•   指示灯
APS
UPQS
UPQMS
全电压型 ○ ＋6 mm
变压器型
直流变换器型
○ ＋3 mm
•   按钮开关
ABS
AOS
ABGS
AOGS
ABFS
AOFS
AKS
AVS
AJS
AZS
ATS
UTS
AYS
•   选择开关
ASS
一个触点块
CB
端子罩
○
＋3.5 mm
两个触点块
CB
CB ○
使用 2个
三个触点块
CB CB
CB ○
使用 2个
四个触点块
CB CB
CBCB ○
使用 2个
•   照明按钮开关